
ORASULrO?F$T 

JUDE1ULcAu 

NR, 

DECLARAJIE DE AVERE 
DATA 

SubsemnatullSjjhsennThta, 	(' '1L1 LC-#- fry Kj 	 , având fun4ia 
de 	C.ofJ.Cic1P_ 	 la (jJ,tfOL L-oc,1-L 	1fft) 6fJ77 

CNP 
	

domiciliul - 

cunoscând prevederile art. 292 'din Codul pena4rivind'falsul In declaraçii, declar pe proprie ràspundere 
cà Impreunä cu familial) delin  urmAtoarele: 

* 1) Prin familie se mnelege soçullso;ia si copiii aflati in intrelinerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate In alte tan. 

== 
* Categoriile indicate sunt: (1) agnicol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte categorii de terenuri 

extravilane, dacà se aflà in circuitul civil. 
*2) La "Titular" se mentioneazà, In cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sojullsoçia, copilul), 

jar in cazul bunurilor In coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

2. Clädiri 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte can. 
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) easä de locuit; (3) casã de vacantã; (4) spaçii comerciale/de 
productie. 

*2) La "Titular" se mençioneazA, In cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotullsotia, copilul), 
iar In cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

II. Bunuri mobile 
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma$ni agricole, alupe, iahturi fl alte mijloace de transport 

care stint supuse Inmatriculãrii, potrivit legii 

2. Bunuri sub formä de metale preioase, bijuterii, obiecte de artä A de cult, colecçii de artã si 
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a cãror valoare 
mnsumatá depäe$e 5.000 de earn 

NOTA: 
Se vor mentiona toate bunurile aflate In proprietate, indiferent daca ele se afla sau nu pe teritoriul României 

la momentul declararii. 

Ill. Bunuri mobile, a ciror valoare depAete 3.000 de euro fiecare, ,i bunuri imobile Insträinate In 
ultimele 12 luni 
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IV. Active financiare 

1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire fl investire, 
inclusiv cardurile de credit, dad valoarea insumatà a tuturor acestora depãeflc 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institutii financiare din sträinãtate. 

*Categorule  indicate sun!: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sate 
echivalente; (3) fonduri de investitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sate alte sisterne cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior). 

2. Plasamente, investitii directe si Imprumuturi acordate, dacà valoarea de piaà Insumatã a tuturor 
acestora depàefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv investiçiile si participarile in sträinàtate. 

*categorule indicate sum: (1) hártii de valoare de,tinute (titluri de stat, certificate, obliga,tiun); (2) 
acçiuni sau pdr,ti sociale In societâ/i  comerciale; (3) lenprumuturi acordate In nume personaL 
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3. Alte active producätoare de venituri nete, care Insumatc dcpãesc echivalentul a 5.000 de euro pe 

V. Datorii 
Debite, ipoteci, garançii enilse In beneficiul unui ter, bunuri achiziçionate in sistem leasing i alte 

asemenea bunuri, dacà valoarea Insumatã a tuturor acestora depAefle 5.000 de cure 

NOTA: 
Se vor declara inelusiv pasivele financiare acumulate in strainãtate. 
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fatä de valoarea de piata, din 
partea unor persoane, organizaii, socictati comerciale, regii autonome, companiUsocietäi naçionale sau 
instituØi publice românefli  sau sträine, inclusiv burse, credite, garanii, decontiri de cheltuieli, altele decât 
c ele ale angajatorului, a cãror valoare individuali depàseste 500 de euro* 

1.1. Titular 

1.2. Sot/sotie 

1.3. Copii 

*Se  excepteazd de la declarare cadourile si tratatiile uzuale pritnite din partea rudelor de gradul I ci a/li-lea 
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VII. Venituri ale declarantului $ ale meinbrilor sli de famiie, realizate in ultimul an fiscal Incheiat 
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, en modificirile fl completàrile ulterioare) 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strãinàtate. 

1.1. Titular 

1.2. Sotlsotie 

1.3. Copii 

2.1. Titular 

2.2. Sotlsotie 

3.1. Titular 

3.2. Sot/sotie 

4.1. Titular 

4.2. Sot/sotie 

5.1. Titular 

5.2. Sotlsotie 
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6.1. Titular 

6.2. Sotlsotie 



7. 1. Titular 

7.2. Sot/sot 

7.3. Copii 

8. Venitun 

8.1. Titular 

8.2. Soç/soi 

8.3. Copii 

Prezenta dectaratie constitnie act public si ràspund potrivit Iegii penale pentru inexactitatea san 
caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data completarii 
	

Semnätura 
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